
Lüfteranschlussleitungen 2- und 3-polig

Leitung: LIYZ 2X0,75 SW/SW-RT (Zwillingsltg.)
Mantel: PVC, schwarz
Aderkennung: schwarz/rot (+), schwarz (-)
Zweite Seite: mit Aderendhülsen
Hinweis: andere Längen und Konfektionierung 
zweite Seite möglich / nicht für AC-Anschluss 
zugelassen!

Lüfteranschlussleitung
umspritzt, f. DC-Lüfter mit
2-pol. Steckanschluss 2,8x0,5 mm

Lüfteranschlussleitung
umspritzt, für DC-Lüfter

mit 2-pol. Steckanschluss 2,8x0,5 mm

Länge
mm

LZ-110-0215 215,0

LZ-110-0320 320,0

LZ-110-0460 460,0

LZ-110-0610 610,0

LZ-110-1000 1.000,0

LZ-110-1500 1.500,0

LZ-110-2000 2.000,0

LZ-110-2500 2.500,0

LZ-110-3000 3.000,0

LZ-110-5000 5.000,0

LZ-110-XXXX Wunschlänge

Nur für DC-Lüfter / Vorzugstype: Länge 1.000 mm
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